
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    КАЛАИССКОГО   СЕЛЬСОВЕТА 

КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

        13.06.2023 г.                                   с. Калаис                      № 59 

 

 

 

Об утверждении Реестра кладбищ, расположенных на территории Калаисского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-Ф3 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным Законом от 08.12.1995 № 8-ФЗ «О погребении и 

похоронном деле», руководствуясь Уставом Калаисского сельсовета 

Кирсановского района Тамбовской области, Постановляю: 

1. Утвердить Реестр кладбищ, расположенных на территории Калаисского 

сельсовета Кирсановского района Тамбовской области согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой 

информации Калаисского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и 

разместить на официальном сайте администрации Калаисского сельсовета 

Кирсановского района в сети «Интернет». 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                  О.М. Кузнецова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      



 
 Приложение  

      к постановлению администрации 
      Калаисского сельсовета 

      Кирсановского района Тамбовской области 

                                                                            от 13.06.2023г.  № 59 

 

 

РЕЕСТР 

кладбищ, расположенных на территории 

Калаисского сельсовета 

Кирсановского  района Тамбовской области 

 

№ 

п/п 

Наименование 

кладбища 
Вид 

Кадастровый номер 

земельного участка 

под кладбищем 

Местополо

жение 

Общая 

площад

ь, кв.м 

Статус 

1 
 Кладбище с. 

Калаис 
Общественное 

68:06:3005001:137 

 

 

Тамбовская 

область, 

Кирсановс

кий район, 

Калаисски

й 

сельсовет, 

территория 

18 

Партсъезда

земельный 

участок № 

44  

15000 

кв. м. 

Действу

ющее 

68:06:3005001:138 

Тамбовская 

область, 

Кирсановс

кий район, 

Калаисски

й 

сельсовет, 

территория 

18 

Партсъезда 

10000 

кв.м. 

2 
Кладбище с. 

Шиновка 
Общественное 68:06:0307006:82 

Тамбовская 

область, 

Кирсановс

кий район, 

с. 

Шиновка, 

ул. 6 

Район, 

земельный 

участок 

№1А 

30700 
Действу

ющее 



 

3 
Кладбище с. 

Вячка 
Общественное 68:06:3303005:18 

Тамбовская 

область, 

Кирсановс

кий район, 

Калаисски

й 

сельсовет, 

земельный 

участок 

№1 

29606 
Действу

ющее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ    КАЛАИССКОГО   СЕЛЬСОВЕТА

